
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад компенсирующего вида № 188» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.08.2016                                                                       № 67 

 

«Об утверждении отчета о самообследовании за 2015-2016 учебный год» 
 
В соответствии с п.3.ч. 2 ст.29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29. 12. 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.06 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об 
утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию» ,  с целью обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности  дошкольного учреждения  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить отчет о результатах самообследования  МБДОУ «Детский сад 
компенсирующего вида № 188»по состоянию на 01.08.2016 года. 
2.Хлестковой Т.В., заместителю заведующего по УВР,  разместить отчет на 
сайте дошкольного учреждения до 01.09.2016 года. 
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 

 


